PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 10/2002

Nomeia Comissão para elaboração da Proposta Orçamentária/2003.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão colegiada do dia 03 de setembro de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão encarregada de elaborar a Proposta Orçamentária/2003.

§ 1º - A Comissão terá a seguinte constituição: Maria Julita Volpato Gomes, Enocir Gonçalves, representantes da Reitoria; Roseli Jenoveva Neto e Edison Uggioni, representantes docentes; Salésio Nolla e Diltomir José Duminelli, representantes do corpo técnico-administrativo e Daniel Ribeiro Préve e Thiago Turazzi Luciano, representantes discentes.

§ 2º - A presidência da Comissão será definida pelos pares.

§ 3º - A Comissão deverá apresentar o resultado do seu trabalho até 31 de outubro de 2002.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Criciúma, 03 de setembro de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU